ＦＡＸご注文・お見積り依頼用紙
(ご注文・お見積りのいずれかの希望の方に○をつけて下さい。)

⇒0964-27-7708 ユニフォームのサカミ
白衣・制服専門(有)サカミ

〒861-4236熊本県下益城郡城南町島田102-3

ＴＥＬ：0964-27-7707 ＦＡＸ：0964-27-7708

E-mai：sakami@seifuku-sakami.com
年 月 日 枚目送信 URL：http://www.seifuku-sakami.com

品番（カタログ名称） 品 名 色（カラー） サイズ 数量 プリント・刺繍（社名、糸色、字体）など

数量の総合計（ご注文の漏れを避けるためご記入をお願い申し上げます。)

ふりがな 電話番号
お名前

ＦＡＸ番号

担当者様 E-mail

ご住所 〒 -

お支払方法 □ 佐川急便代金引換 ※銀行振り込みをご希望の方は、お申し込みから7日以内にご入金

□ 銀行振り込み(先払い) がない場合、 キャンセルとさせて頂きますのでご理解下さいませ。

ご注文は □ 今回が初めて □ 以前にもある (前回 年 月頃)
通信欄
ご意見等

ユニフォームのサカミ

ＦＡＸ 0964-27-7708